
定峰峠ヒルクライム２０２４協賛のお願い 

 

 

 

 

定峰峠チャレンジ実行委員会  

委員長 高野 貞宜 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 

 このたび、令和６年１０月６日（日）に定峰峠ヒルクライム２０２４を開催する運びとなりました。

本大会は東秩父村のスポーツを通じた地域活性を目的として村民有志により開催する手作りの

自転車イベントです。今回は２回目の開催となり、前回は２５０人のサイクリストが全国から集まり

ました。 

 つきましては、誠に恐縮ではございますが、本大会の趣旨にご賛同のうえ、ご協賛を賜わりたく、

ここにお願い申し上げる次第でございます。 

なお、ご協賛の内容につきましては、下記のとおりとさせていただきますので、なにとぞよろしく

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

＜１＞協賛金 

１.個人協賛・会社協賛 

（１） 協賛金額    

個人協賛 １口 ３千円・５千円・１万円 

会社協賛 １口 １万円・３万円・１０万円 

（２）募集期間   令和６年９月１７日（火）まで 

（３）協賛頂いた方（会社）のお名前は、大会ホームページ等に掲載いたします。 

 

＜２＞物品提供の協賛 

１． 大会当日、選手（２５０名）に配布する飲料・食品等 

 

問い合わせ先 定峰峠チャレンジ実行委員会  

担当 吉田 ０４９３－５３－４９６９ 

 


